Po3noain
YUYACHHUKIB 30BHIIIHBOT0 He3a/1eskHOTo oniHoBaHHA 2017 poky, siKi 010,114 NMOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»
3 pocilicbK0i MOBH, 32 pe3yJIbTATAMM PEHTHHIOBOI0 OLiHIOBaHHA 3a mKaJjow 100 — 200 6aaiB™

3arajibHa KUIbKICTh YYaCHHKIB 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO OI[IHIOBAHHS, SIK1 MTOJI0JIAJIN MOPIT «CKJIaB/HE CKJIaB)» 3 POCIMCHKOI MOBH Ta

OTpUMAJIM PEUTUHTOBY OLIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikaiiifHoi podoTu 3a mkanorw 100 — 200 6aniB, ctaHOBUTH 2 373.

. BincoTok BmCOTO.K . Bigcotox BiﬂCOTO.K . BingcoTox BmCOTO.K . Bincorox Bi’HCOTO.K
Peiitunrosa . YYaCHHKIB, PeiitiaroBa . YYaCHHKIB, PeiitiHroBa . YYaCHHKIB, PeiituHrosa . YYaCHHKIB,
OLIIHKA 32 YHACHHKIB, K1 OlLliHKa 32 YHACHIKIB, SIKi OIIIHKA 32 YHACHIKIB, SIKi OlLIiHKa 32 RIS SIKi
IKAJIOI0 A OTpUMaI! IIKaJIO0 A OTpUMAIIH LIKAJIO0I0 A OTpUMaIH IIKAJIO0 A OTpHUMAITH
100-200 | OTPHMAML L pasany Ta 100200 | OTPEMAM T pasany Ta 100-200 = OTPEMAML T pasany a 100-200 | OTPEMAM L pasany Ta
OaiiB BKa.3aHy BUIII OaiiB BKa.?’aHy BU (5%:0) 0] BKa.?’aHy BU OaiiB BKa.3aHy BU
y my oy uy
OHIKY OIIIHKH OTHKy OIIIHKH OTuHKy OIIIHKA OTHKY OIIIHKH
100 1,01 100,00 131 3,16 66,75 166 2,23 24,36 191 0,29 2,40
101 1,01 98,99 133 2,28 63,59 168 2,19 22,12 192 0,51 2,11
103 1,31 97,98 135 3,03 61,31 170 2,15 19,93 193 0,46 1,60
104 1,90 96,67 137 2,40 58,28 171 1,52 17,78 194 0,25 1,14
106 1,43 94,77 139 2,49 55,88 173 1,18 16,27 195 0,21 0,88
107 1,98 93,34 141 2,61 53,39 174 1,56 15,09 196 0,29 0,67
109 2,06 91,36 143 2,65 50,78 176 1,98 13,53 197 0,13 0,38
111 1,94 89,30 146 2,95 48,12 178 1,05 11,55 197,5 0,08 0,25
113 2,19 87,36 148 1,81 45,17 179 0,84 10,49 198 0,08 0,17
115 1,69 85,17 150 2,23 43,36 180 1,22 9,65 199 0,04 0,08
116 2,32 83,48 152 2,61 41,13 182 1,14 8,43 200 0,04 0,04
118 1,85 81,16 154 2,61 38,52 183 1,35 7,29 200 0,00 0,00
120 1,73 79,31 156 2,06 35,90 185 1,22 5,94
122 2,53 77,58 158 2,74 33,84 186 0,72 4,72
124 2,95 75,05 160 2,40 31,10 187 0,63 4,00
126 2,53 72,10 162 2,49 28,70 188 0,51 3,37
128 2,82 69,57 164 1,85 26,21 190 0,46 2,87

*3a miicyMKaMH 30BHIITHHOTO HE3aJIEXKHOTO OI[IHIOBaHHS, IIpoBezieHoro 16 wepsHst 2017 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB pO3MIISLY alessIiiHAX 3as1B [I0/I0 PE3yIbTaTIB).




